

Investitor
ObiectIMSP SCM "Sfintul Arhanghel Mihail" IDNO: 1003600152558
IMSP SCM "Sfintul Arhanghel Mihail" IDNO 1003600152558

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de spalare si probare hidraulica a sistemelor de incalzire (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila	m2			12,61 ----- 10,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	29,60	10,36
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0800	0,00	0,00
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2500	9,00	2,25
2	RpIE02D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, executate cu conducte din otel, corpuri de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase de aerisire, avind suprafata de incalzire de peste 500 mp	m2			9,79 ----- 7,99
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2700	29,60	7,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,2000	9,00	1,80

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)